Тапсырыс берушіге жеткізілетін тауар жаңа, тұтынылмаған (қолданылмаған немесе пайдаланылмаған) күйінде берілуі, сондай-ақ
Шарттың барлық талаптарына және осы тауарға қойылатын заңнама талаптарына сәйкес келуі тиіс.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 34182518.72 (отыз төрт миллион жүз сексен екі мың бес жүз он сегіз теңге, жетпіс екі тиын) Теңге ҚР
ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және
Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге
жатпайды.
2.2. Шарт бойынша көрсетілетін қызметтердің құны 7 840 000 (жеті миллион сегіз жүз қырық мың) теңгені 00 тиын, ҚҚС қоса алғанда, 840
000,00 (сегіз жүз қырық мың) теңге 00 тиын мөлшерінде құрайды.
2.3. ҚҚС есебінсіз шарттың бағасы 30 520 106,00 (отыз миллион бес жүз жиырма мың жүз алты) теңгені 00 тиынды, 12% Ставка бойынша
ҚҚС 3 662 412,72 (үш миллион алты жүз алпыс екі мың төрт жүз он екі) теңгені 72 тиынды құрайды, осы Шарттың жалпы сомасы 34 182
518,72 (отыз төрт миллион жүз сексен) теңгені құрайды екі ҚҚС есебімен мың бес жүз он сегіз) теңге 72 тиын.
2.4. Межелі жерге дейін тасымалдауды қоса алғанда, шарт бойынша жеткізілетін тауардың құны 26 342 518,72(жиырма алты миллион үш
жүз қырық екі мың бес жүз он сегіз) теңгені 72 тиын, оның ішінде 2 822 412,72 (екі миллион сегіз жүз жиырма екі мың төрт жүз он екі)
теңге 72 тиын мөлшерінде ҚҚС құрайды.

2.5. Шарт бойынша төлем түрлерінің жалпы арақатынасы Шартқа № 1 қосымшада көрсетілген.
2.6. Шарт бойынша ақы төлеу мынадай тәртіппен жүргізіледі:
2.7. Жеткізілген тауарлар үшін ақы төлеу, оның ішінде шарт бойынша түпкілікті есеп айырысу Тараптар жеткізілген тауарлар Актісіне

[...]

Поставляемый Товар должен быть передан Заказчику новым, не бывшим в употреблении (использовании или эксплуатации), а также
соответствовать всем условиям Договора и требованиям законодательства, предъявляемым к данному Товару.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1.  Общая сумма настоящего Договора  составляет  34182518.72  (тридцать  четыре миллиона сто  восемьдесят  две  тысячи пятьсот
восемнадцать тенге, семьдесят два тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения
условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,  за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.
2.2. Стоимость Услуг, оказываемых по Договору, составляет 7 840 000 (семь миллионов восемьсот сорок тысяч) тенге 00 тиын, включая
НДС, в размере 840 000,00 (восемьсот сорок тысяч) тенге 00 тиын.
2.3. Цена Договора без учета НДС составляет 30 520 106,00 (тридцать миллионов пятьсот двадцать тысяч сто шесть) тенге 00 тиын, НДС
по ставке 12% составляет 3 662 412,72 (три миллиона шестьсот шестьдесят две тысячи четыреста двенадцать) тенге 72 тиын, Общая сумма
настоящего Договора составляет 34 182 518,72 (тридцать четыре миллиона сто восемьдесят две тысячи пятьсот восемнадцать) тенге 72
тиын с учетом НДС.
2.4. Стоимость Товара, поставляемого по Договору, включая транспортировку до Места назначения, составляет 26 342 518,72(двадцать
шесть миллионов триста сорок две тысячи пятьсот восемнадцать) тенге 72 тиын, включая НДС в размере 2 822 412,72 (два миллиона

04.09.2025 г.

восемьсот двадцать две тысячи четыреста двенадцать) тенге 72 тиын.
2.5. Общее соотношение видов оплаты по договору указано в Приложении № 1 к Договору.
2.6. Оплата по договору производится в следующем порядке: